Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля  2015 года № 28

Об утверждении схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьей 39.15, частью 2 статьи 78 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004 года «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», на основании пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона Российской Федерации  от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и заявления Открытого акционерного общества «Акционерная нефтяная Компания «Башнефть» Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан общей площадью 26941 кв.м., образуемого из земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый квартал 02:20:151002, для строительства объекта: «Реконструкция подводных переходов промысловых трубопроводов Искандеровского нефтяного месторождения».
2.Обязать ОАО АНК «Башнефть»:
- произвести инженерно-геодезические и инженерно-геологические изыскания в объеме необходимом для проектирования;
- возместить убытки, упущенную выгоду сельскохозяйственного производства и стоимость затрат по восстановлению качества земель;
- обеспечить снятие и сохранение плодородного слоя почвы.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
                                                  Глава сельского поселения
                                       Казангуловский сельсовет муниципального района
                                       Давлекановский район Республики Башкортостан
                                                  Р.Р.Сафаргалин